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PLANILHA DE PREÇOS 
 
 
 
 
 
 

 
Item 

 
SIASG 

 
Descrição 

 
Unidade 

Preço  
unitário Quantidade Preço total 

 
 
1 

 
 
400689 

Cartucho de toner preto (referência MLT- 

205E) / ML - 3710) para impressora 

Samsung SCX5637FR, capacidade de 

impressão de 
10.000 páginas. 

 
 
 
 
  Unidade 
 
 
 

 

 
 

 
 

92,97 

 
 

 
 
100 

 
 

9.297,00 

 
 
2 

 
 
446544 

Cartucho de toner para multifuncional 
Xerox 

WorkCentre 6515dn, na cor preta, 

referência 106R03488, com rendimento 

de 5.500 impressões. 

 
 
 
 
  Unidade  

 
 

67,80 

 
 

50 

 
 

3.390,00 

 
 
3 

 
 
446543 

Cartucho de toner para multifuncional 
Xerox 

WorkCentre 6515dn, na cor amarela, 

referência 106R03695, com 

rendimento de 
4.300 impressões. 

 

 

   Unidade  

 
 

78,72 

 
 

50 

 
 

3.936,00 

 
 
4 

 
 
446528 

Cartucho de toner para multifuncional 
Xerox 

WorkCentre 6515dn, na cor ciano, 

referência 106R03693, com rendimento 

de 4.300 impressões. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Unidade  

 
 

60,72 

 
 

50 

 
 

3.035,83 

 
 
5 

 
 
446542 

Cartucho de toner para multifuncional 
Xerox 

WorkCentre 6515dn, na cor magenta, 

referência 106R03694, com 

rendimento de 
4.300 impressões. 

   

  Unidade  

 
 

77,58 

 
 

50 

 
 

3.879,17 

                                      VALOR  TOTAL :   R$23.538,00 
 

 


