

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 127/2023

PROCESSO TRF2-EOF-2023/230

ANEXO II

PLANILHA DE PREÇOS

Item	SIASG	Descrição	Unidade	Preço unitário	Quantidade	Preço total
1	400689	Cartucho de toner preto (referência MLT-205E) / ML - 3710 para impressora Samsung SCX5637FR, capacidade de impressão de 10.000 páginas.	Unidade	92,97	100	9.297,00
2	446544	Cartucho de toner para multifuncional Xerox WorkCentre 6515dn, na cor preta, referência 106R03488, com rendimento de 5.500 impressões.	Unidade	67,80	50	3.390,00
3	446543	Cartucho de toner para multifuncional Xerox WorkCentre 6515dn, na cor amarela, referência 106R03695, com rendimento de 4.300 impressões.	Unidade	78,72	50	3.936,00
4	446528	Cartucho de toner para multifuncional Xerox WorkCentre 6515dn, na cor ciano, referência 106R03693, com rendimento de 4.300 impressões.	Unidade	60,72	50	3.035,83
5	446542	Cartucho de toner para multifuncional Xerox WorkCentre 6515dn, na cor magenta, referência 106R03694, com rendimento de 4.300 impressões.	Unidade	77,58	50	3.879,17
VALOR TOTAL : R\$23.538,00						